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„LIDER AI W TRANSFORMACJI CYFROWEJ”   
NOWE STUDIA PODYPLOMOWE PJATK WE WSPÓŁPRACY  

Z MICROSOFT 

WARSZAWA, 30 lipca 2025 r. 

Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych ogłasza uruchomienie studiów podyplomowych „Lider AI w 

Transformacji Cyfrowej”, których partnerem jest Microsoft. Studia powstały, aby kształcić nowe pokolenie 

menedżerów zdolnych przełożyć możliwości sztucznej inteligencji na wymierne wyniki organizacji, od pierwszego 

pomysłu aż po wdrożenie.  

Zakres studiów obejmuje zarządzanie wdrożeniami AI, dane i infrastrukturę, budowanie organizacji „AI-First”, 

regulacje i etykę, a także projekt końcowy, w którym słuchacze opracowują pełny plan wdrożenia rozwiązania AI 

wraz z analizą kosztów i zwrotu z inwestycji. Uczestnicy zyskają kompetencje potrzebne do prowadzenia 

transformacji w różnych sektorach, w tym umiejętność definiowania celów biznesowych, szacowania ryzyka oraz 

tworzenia kultury, która wspiera innowacje oparte na danych. 

„Naszą ambicją w PJATK jest nie tylko odpowiadanie na potrzeby rynkowe, ale także ich przewidywanie. Na styku 

nauki i biznesu chcemy w Centrum Kształcenia Podyplomowego wspólnie stworzyć idealne warunki dla kadry 

menadżerskiej do nauki na najwyższym poziomie. Skupiamy się na praktyce: uczestnicy pracują nad rzeczywistymi 

wyzwaniami biznesowymi, zyskując kompetencje techniczne, zarządcze i prawne w jedynym takim programie na 

rynku” – powiedziała Marta Godzisz, Dyrektor Centrum Kształcenia Podyplomowego w Polsko-Japońskiej 

Akademii Technik Komputerowych.  

„Zaangażowanie Microsoft jako partnera studiów „Lider AI w Transformacji Cyfrowej” organizowanych przez 

PJATK doskonale obrazuje jak istotna jest edukacja i kształtowanie nowego pokolenia liderów transformacji 

technologicznej w Polsce. Liderów, dla których AI nie będzie tylko dodatkiem do istniejących procesów, a 

kluczowym elementem zmiany ich organizacji od wewnątrz. Ten program to realne narzędzia i ramy do ich 

wykorzystania w biznesie” – powiedział Tomasz Dreslerski, Dyrektor Segmentu Enterprise w Microsoft Polska. 

„Wspólnie z PJATK oraz przy wsparciu Microsoft utworzyliśmy pierwszy tego typu program studiów w Polsce. 

Celem od początku było utworzenie unikalnego mostu pomiędzy nauką, biznesem a technologią. Studia „Lider AI 

w Transformacji Cyfrowej” to dedykowana grupa czołowych liderów transformacji cyfrowej w Polsce, którzy jako 

absolwenci zostaną wyposażeni nie tylko w narzędzia technologiczne, ale również w umiejętności tworzenia 

organizacyjnej kultury innowacji. Jeśli menedżer potrafi połączyć te dwa światy, transformacja cyfrowa staje się 

trwałą przewagą, a nie jednorazowym projektem” – powiedział dr Maciej Tąkiel, Kierownik Studiów „Lider AI w 

Transformacji Cyfrowej” i Dyrektor Innowacji w Greenberg Traurig,  

Program studiów podyplomowych składa się z dziewięciu spójnych bloków tematycznych i obejmuje łącznie 160 

godzin zajęć, prowadzonych w formule dwóch semestrów podczas dziewięciu weekendowych zjazdów 

stacjonarnych. Pierwszy zjazd zaplanowano na październik 2025 r., a każdy blok łączy wykłady z warsztatami, co 

pozwala uczestnikom natychmiast sprawdzać wiedzę w praktyce. 

 

Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych 

 

Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych w Warszawie od lat kształci specjalistów w obszarze 

informatyki, zarządzania informacją, kultury Japonii, architektury wnętrz oraz projektowania graficznego. PJATK 



jest najlepszą niepubliczną uczelnią o profilu informatycznym w Polsce, co potwierdzają prestiżowe rankingi oraz 

zadowoleni Absolwenci. 

 

Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych (wcześniej Polsko-Japońska Wyższa Szkoła Technik 

Komputerowych) powstała w 1994 roku na podstawie porozumienia zawartego między rządami Rzeczypospolitej 

Polskiej i Japonii. Wysoka jakość kształcenia specjalistów potrafiących twórczo i z zaangażowaniem pracować w 

ważnych dla rozwoju Polski praktycznych obszarach zastosowań technik komputerowych była i pozostaje 

priorytetem dalszego rozwoju Uczelni.  

Uczelnia posiada uprawnienia do kształcenia na kierunkach: informatyka, zarządzanie informacją, projektowanie 

graficzne i sztuka multimediów, grafika, architektura wnętrz oraz kulturoznawstwo. Na pierwszych trzech z nich 

prowadzone są studia w języku angielskim. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie https://podyplomowe.pja.edu.pl/studia/podyplomowe/lider-ai-w-

transformacji-cyfrowej/  
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